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Dexeryl, krem emolient, 250 g
 

Cena: 16,69 zł

Opis słownikowy

Marka Dexeryl

Postać krem

Producent Pierre Fabre

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Wazelina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dexeryl, krem emolient, 250 g

Krem ochronny Dexeryl, to wyrób medyczny stworzony z myślą o leczeniu objawów towarzyszących suchej oraz atopowej skórze. Nie
zawiera parabenów oraz substancji zapachowych.

Skład Dexeryl, krem emolient, 250 g

Glycerol, white soft paraffin, liquid paraffin, glycerol monostearate, stearic acid, dimethicone, macrogol 600, trolamine,
acrylamide/acryloyldimethyl taurate copolymer, isohexadecane, polysorbate, pentylene glycol, ethylhexylglycerin, carbomer, purified
water.

Działanie Dexeryl, krem emolient, 250 g

W składzie kremu Dexeryl emolient znajdują się substancje nawilżające oraz natłuszczające, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie
skóry, łagodzą istniejące podrażnienia oraz zapobiegają powstawaniu nowych.
Połączenie ciekłej parafiny z białą wazeliną tworzy na skórze barierę chroniącą ją przed niekorzystnym działaniem czynników
zewnętrznych. Dodatkowo emolienty zapobiegają odwodnieniu skóry, poprzez ograniczenie parowania wody z naskórka.
Obecność glicerolu w składzie zwiększa nawilżające właściwości wyrobu.
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Wskazania Dexeryl, krem emolient, 250 g

Do terapii objawów i dolegliwości związanych z suchą skórą w dermatologicznych stanach chorobowych.
Dla osób dorosłych, posiadających suchą skórę, ze skłonnością do atopii.

Dawkowanie Dexeryl, krem emolient, 250 g

1-2 razy dziennie zaaplikuj cienką warstwę kremu na skórę . W razie potrzeby aplikację preparatu można ponawiać do 6 razy na dobę.

Przeciwwskazania Dexeryl, krem emolient, 250 g

Nie stosować preparatu w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników kremu.
Z uwagi na brak wystarczających danych nie rekomenduje się jednoczesnej aplikacji kremu oraz innych produktów o działaniu
miejscowym. W razie wątpliwości należy zapytać wykwalifikowanego personelu medycznego.

Informacje dodatkowe Dexeryl, krem emolient, 250 g

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w suchym, chłodnym i zacienionym miejscu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych.
Nie stosować na rany.
Nie połykać, unikać kontaktu z oczami.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 30°C.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Nie zaleca się równoczesnego stosowania kremu Dexeryl z innymi produktami o działaniu miejscowym.
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